MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

   RESOLUÇÃO Nº. 45 DE 27 DE MARÇO DE 2015.

       O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso de  suas  atribuições  legais  e  considerando  os  Pareceres  nº.  653 e
654/2015  da  Câmara  de  Ensino  de  Pós-Graduação  e  Pesquisa/PROPP  RESOLVE ad
referendum:

     Aprovar o  DESCREDENCIAMENTO de Docentes dos Programas de

Pós-Graduação Stricto Sensu da UFGD conforme segue:

DOCENTE PROGRAMA UNIDADE
Jorge Eremites de Oliveira Antropologia FCH

José Luis dos Santos Peixoto Antropologia FCH
Gleison Antônio Casagrande Química FACET

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 45 DE 27 DE MARÇO DE 2015.